
 
Projekt „ Implementace strategií v oblasti otevřených dat veřejné správy ČR", reg. č.: CZ.1.04/4.1.00/D9.00001 

 
 
 
 
Č. j. MV-126159-16/OHA-2015 

Praha, 3. listopadu 2015 
Počet stran: 1 
Přílohy: 1 

 
 

 
 
 

Pozvánka na konferenci 
 
 

 „Otevřená data veřejné správy ČR“ 
13. listopadu 2015 od 8:30 hodin 

Kongresové centrum v Praze, 5. května 65, Praha 4, Konferenční sál, 4. patro 
 
 
 
 
Vážení kolegové, 
 
dovoluji si Vás oslovit v souvislosti s výše uvedenou konferencí, kterou pořádáme v rámci 
projektu "Implementace strategií v oblasti otevřených dat veřejné správy ČR“. 
 
Konference shrne hlavní výstupy projektu a představí metodiky a standardy publikace a 
katalogizace otevřených dat. Za účasti představitelů institucí, které otevřená data již 
publikují, se představí nejnovější trendy a zkušenosti v oblasti otevřených dat a možné 
zdroje financování v období 2016 - 2020. 

 
Konference je určena primárně pro: 

● zástupce vybraných věcných útvarů, které mají v kompetenci agendy, ze kterých 
budou otevřená data publikována, 

● pracovníky oddělení informatiky, 
● pracovníky z tiskového odboru. 

 
Dovoluji si požádat o zaslání této pozvánky i na Vám podřízené organizace. 
 
Vaši účast, prosím, potvrďte prostřednictvím registračního formuláře na webové stránce 
http://opendata.gov.cz/edu:konference.  
 
 
 
 
 

Ing. Petr Kuchař 
ředitel Odboru Hlavního architekta 
eGovernmentu  a ředitel projektu 

podepsano elektronicky 
 

http://opendata.gov.cz/edu:konference

		2015-11-04T14:11:27+0000
	Not specified




